_ Pedido: 305410 Vendedor: ELISA SANTOS KULKA

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Balaroti

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

A‘suasaiematiiaar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 11140 - ELISA

125669 - LUVA LATEX COM FORRO -AMARELA M

124929 - PANO DE CHAO XADREX DRT 10123

128487 - SACO LIXO PLASTICO 100L BRILHUS
C/15 UNIDADES BT2058

83827 - PINCEL 2" ECONOMICO 696 - CETIM
FOSCO COMPLETO

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - CETIM FOSCO COMPLETO

23373 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L
BRILHANTE COR E PROTECAO VERMELHO
SOLVENTE - CETIM FOSCO COMPLETO

Loja: 55 Tipo: 2 Vendedor: 11140 - ELISA

125668 - LUVA LATEX COM FORRO -AMARELA G

39259 - ESPACADOR 3,0MM JUNTAPISO 100 PCS

Loja: 55 Tipo: 3 Vendedor: 11140 - ELISA

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - CETIM FOSCO COMPLETO

Endereco de Entrega:

Loja: 55 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-03-2023

Tamanho

100L

16L

0,9L

3,0mm

16L

Marca

Vonder

Duratto

Bettanin

Tigre

Suvinil

Suvinil

Vonder

Cortag

Suvinil

Quantidade

2PC

2 UN

2PT

1PC

2LT

1LT

2PC

5PC

2LT

Data Emissao: 24/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/03/2023 1158

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,04 0,00 16,08
5,90 0,00 11,80
20,30 0,00 40,60
6,82 0,00 6,82
629,90 0,00 1.259,80
49,78 0,00 49,78
8,04 0,00 16,08
3,13 0,00 15,65
629,90 0,00 1.259,80




Pedido: 305410 Vendedor: ELISA SANTOS KULKA Data Emissdo:  24/03/2023

£\ N 6 |
Cliente: 99-999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emisséo: 13:56 |

|
. . Telefone: 41 999123211 . .. |
Bala roti Valido até: 24/03/2023 1158
AlzubcosA emAtilods Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000 P
Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 55 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-03-2023

Loja: 55 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-03-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.676,41

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



